


## Oprava propustku v km 6,714

1211 Čáslav-místní nádr. (mimo) - Žleby  
(včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				231 058,01
		DPH 21,00%				40 100,98
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				190 957,03
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>125 464,95</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>9 885,49</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	26	151103101 Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	12,600	448,00	5 644,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 2 x 7*0,9				
<input checked="" type="checkbox"/>	27	151103111 Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	12,600	199,00	2 507,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 26				
<input checked="" type="checkbox"/>	28	162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	168,00	201,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 187				
<input checked="" type="checkbox"/>	29	162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	152,00	182,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 28				
<input checked="" type="checkbox"/>	37	171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm	m2	2,150	48,60	104,49
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 0,5*2,3+0,5*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	38	171112122 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	1,200	108,00	129,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 187				
<input checked="" type="checkbox"/>	42	182211121 Svahování násypů ručně	m2	16,000	69,70	1 115,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 3,2*2,5*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>51 513,43</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	70	311113135 Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	15,000	1 470,00	22 050,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 6*1,25*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	71	311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,027	31 800,00	847,15
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> (1,25*6*2*2)*0,888*0,001				
<input checked="" type="checkbox"/>	81	317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	2,160	4 170,00	9 007,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 6*0,6*0,3*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	82	317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2,160	912,00	1 969,92
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 81				
<input checked="" type="checkbox"/>	83	317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	9,240	1 360,00	12 566,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 2*(6*0,35*2+0,6*0,35*2)				
<input checked="" type="checkbox"/>	84	317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	9,240	112,00	1 034,88
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 83				
<input checked="" type="checkbox"/>	85	317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,109	31 800,00	3 465,12

## Oprava propustku v km 6,714


1211 Čáslav-místní nádr. (mimo) - Žleby  
(včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				231 058,01
		DPH 21,00%				40 100,98
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				190 957,03
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	(6*6*2)*0,888*0,001 + (1,9*5*6*2)*0,395*0,001				
<input checked="" type="checkbox"/>	86	317361411 Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,027	21 500,00	572,76
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	(6*0,2*5)*4,44*0,001				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>17 010,97</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	166	628613233 Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	11,000	1 350,00	14 850,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	2,5+3+5+0,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	168	15625102 drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	16,687	129,50	2 160,97
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	pol 166*1,517				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>35 322,49</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	181	936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	1,000	383,00	383,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	1ks				
<input checked="" type="checkbox"/>	187	938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,200	1 620,00	1 944,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	4*0,5*0,3*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	188	938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	14,000	772,00	10 808,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	3,5*1*4				
<input checked="" type="checkbox"/>	196	939902111 Práce motorovým vozíkem	hod	12,000	1 560,00	18 720,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	doprava materiálu 6h + doprava zábradlí 2h + odvoz vybouraného materiálu 4h				
<input checked="" type="checkbox"/>	204	949211111 Montáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m2	12,000	30,20	362,40
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	4*1,5*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	205	949211211 Příplatek k lešeňové podlaze s příčnicí pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	120,000	0,52	62,40
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 204*10				
<input checked="" type="checkbox"/>	206	949211811 Demontáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m2	12,000	20,60	247,20
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 204				
<input checked="" type="checkbox"/>	219	962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	1,975	1 210,00	2 389,75
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	3,7*0,5*0,5+4,2*0,5*0,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	232	985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	3,160	111,00	350,76
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	0,4*(4,2+3,7)				
<input checked="" type="checkbox"/>	233	985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,160	17,40	54,98
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 232				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>11 732,57</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	287	997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,333	304,00	1 621,08

## Oprava propustku v km 6,714

1211 Čáslav-místní nádr. (mimo) - Žleby  
(včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				231 058,01	
		DPH 21,00%				40 100,98	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				190 957,03	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	pol 219 * 2,7					
<input checked="" type="checkbox"/>	290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,333	291,00	1 551,76
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 287					
<input checked="" type="checkbox"/>	291	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	63,990	19,60	1 254,20
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	pol 290 *12					
<input checked="" type="checkbox"/>	294	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	5,333	1 370,00	7 305,53
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 287					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>27 804,58</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>1 489,91</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	304	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	18,000	15,60	280,80
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	1,25*6*2+1,25*0,6*4					
<input checked="" type="checkbox"/>	305	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	48 227,80	260,43
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	pol 304*0,0003					
<input checked="" type="checkbox"/>	306	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	18,000	24,60	442,80
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 304					
<input checked="" type="checkbox"/>	307	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,020	25 549,60	505,88
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	pol 306*0,0011					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>26 314,67</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	346	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	12,000	1 220,00	14 640,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	2*6					
<input checked="" type="checkbox"/>	347	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	12,000	859,00	10 308,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	viz pol 346					
<input checked="" type="checkbox"/>	352	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,069	19 806,80	1 366,67
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	4*1,1*2 m					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>17 360,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	80,000	217,00	17 360,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	8*10 hod					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>				<b>9 518,62</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>		13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,069	19 455,20	1 342,41
<input checked="" type="checkbox"/>		13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,096	20 041,00	1 923,94
<input checked="" type="checkbox"/>		13515123	ocel široká jakost S235JR 200x15mm	t	0,048	22 561,00	1 082,93

Oprava propustku v km 6,714				1211 Čáslav-místní nádr. (mimo) - Žleby (včetně)		
ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				231 058,01
		DPH 21,00%				40 100,98
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				190 957,03
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	985331119	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 25 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,000	1 412,30	4 236,90
<input checked="" type="checkbox"/>	13021019	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 25mm	t	0,052	17 931,60	932,44
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>10 808,89</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>10 808,89</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	180 148,15
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Celkem</b>					<b>190 957,03</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací